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HANDY FORCE RBT

Modello: 2359/01
Codice: 00P235901AR0
EAN: 8003705122772

La scopa elettrica con filo leggera e maneggevole Handy Force RBT, per tutti i tipi di pavimenti e
tappeti. La tecnologia ciclonica, il kit completo di accessori e la possibilita di essere utilizzata anche
come aspirabriciole portatile la rendono 'alleata perfetta per una pulizia assicurata.

Specifiche prodotto

Potenza

Capacita serbatoio
Tecnologia

Funzioni

Filtro hepa

Spazzola rotante con led
Spazzola multiuso
Supporto muro
Beccuccio combinato 2inl
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

600W
1L
ciclonica senza sacco 2inl

scopa elettrica e aspirabriciole

v

R X X N

27.00 cm
26.00 cm
100.00 cm
292 Kg
3.78 Kg
3.78 Kg

1

49

780
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Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1600
1880
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