



## **HANDY FORCE RBT**

**Modello:** 2359/01

**Codice:** 00P235901AR0 **EAN:** 8003705122772

La scopa elettrica con filo leggera e maneggevole **Handy Force RBT**, per **tutti i tipi di pavimenti e tappeti**. La tecnologia ciclonica, il kit completo di accessori e la possibilità di essere utilizzata anche come aspirabriciole portatile la rendono l'alleata perfetta per una pulizia assicurata.

Specifiche prodotto	
Potenza	600W
Capacità serbatoio	1L
Tecnologia	ciclonica senza sacco 2in1
Funzioni	scopa elettrica e aspirabriciole
Filtro hepa	V
Spazzola rotante con led	V
Spazzola multiuso	V
Supporto muro	V
Beccuccio combinato 2in1	V
Lunghezza prodotto	27.00 cm
Larghezza prodotto	26.00 cm
Altezza prodotto	100.00 cm
Peso prodotto	2.92 Kg
Peso scatola	3.78 Kg
Peso master	3.78 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	49
Pezzi container 20	780



## **De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete** https://www.ariete.net

Pezzi container 40	1600
Pezzi container 40H	1880